
1. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang, 
Pembentukan Daerah-daerah Kata Besar dalam 
lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa Tengah, Jawa 
Barat dan Daerah Istimewa Y ogyakarta; 

2. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 53, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4389); 

Mengingat · 

a. bahwa dalam rangka penyediaan pupuk dengan harga 
wajar sampai tingkat petani, perlu memberikan subsidi 
pupuk untuk sektor pertanian; 

b. bahwa dengan ditetapkannya Peraturan Gubernur Jawa 
Tengah Nomor 21 Tahun 2009 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 136 Tahun 2008 
tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Provinsi 
Jawa Tengah Tahun Anggaran 2009, maka perlu 
meninjau kembali Peraturan Walikota Semarang Nomor 4 
A Tahun 2009 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian di Kota Semarang Tahun Anggaran 2009. 

c. bahwa untuk melaksanakan hal tersebut diatas, maka 
perlu dibentuk Peraturan Walikota Semarang tentang 
Perubahan Atas Peraturan Walikota Semarang Nomor 
4 A Tahun 2009 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor 
Pertanian di Kota Semarang Tahun Anggaran 2009. 

Menimbang 

WALIKOTA SEMARANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA SEMARANG NOMOR 4 A 
TAHUN 2009 TENTANG KEBUTUHAN DAN BARGA ECERAN TERTINGGI 

(HET) PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
DI KOTA SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2009 

PERA TURAN WALIKOTA SEMARANG 
NO MOR p..o ~1-\ 1JN ~ ') 

TENTANG 

W ALIKOTA SEMARANG 

fLO -: - 
I µ> 

i 

.. 



3. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana 
telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang­ 
Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua 
Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

4. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 7 Tahun 1973 tentang 
Pengawasan Atas Peredaran, Penyimpangan, Penggunaan 
Pupuk dan Pestisida (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1973 Nomor 12); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, 
Pemerintahan Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah 
Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4737); 

7. Peraturan Menteri Perdagangan Nomor 03/M­ 
DAG/PER/2/2006 tentang Pengadaan clan Penyaluran 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian; 

8. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 76/Permentan/OT. 
140/12/2007 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 
Pertanian; 

9. Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 123 Tahun 2008 
tentang Perubahan Atas Peraturan Gubemur Jawa Tengah 
Nomor 6 Tahun 2008 tentang Kebutuhan clan 
Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi 
untuk Sektor Pertanian di Provinsi Jawa Tengah Tahun 
Anggaran 2008; 

10. Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 136 Tahun 2008 
tentang Alokasi clan Harga Eceran T ertinggi (HET) 
Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Provinsi 
Jawa Tengah Tahun Anggaran 2009, sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 
21 Tahun 2009 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Gubemur Jawa Tengah Nomor 136 Tahun 2008 tentang 



BERITA DAERAH KOTA SEMARANG TAHUN 1ooq NOMOR fA__O . 
J 

Kepala Dinas sial, Pemuda dan Olah Raga 
Ko a Semarang 

Diundangkan di Semarang 
pada tanggal 1 Oy'.;t"V b ( r ;2 DD O 

s 

Pit. SEKRETARIS DAERAH KOTA SEMARANG 

H. SUKA WI SUTARIP 

,2_(_=()Q 
! ; 

Ditetapkan di Sema,ang , 
pada tanggal J O \[{ 0 \at t 

WALIKOTA SEMARANG 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Walikota ini 
dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Semarang. 

Pasal II 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Mengubah Lampiran I, Lampiran II, Lampiran III, Lampiran IV dan Lampiran V Peraturan 
Walikota Semarang Nomor 4 A Tahun 2009 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian di Kota Semarang Tahun 
Anggaran 2009, sebagaimana tercantum dalam Lampiran I, Lampiran II, Lampiran Ill, 
Lampiran IV dan Lampiran V pada Peraturan Walikota ini. 

Pasal I 

PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN 
ATAS PERATURAN W ALIKOTA SEMARANG 
NOMOR 4 A T AHUN 2009 TENT ANG KEBUTUHAN 
DAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK 
BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERT ANIAN DI 
KOTA SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2009 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN: 



a.. 
0::: 
~ 
::) 
(/) 

! 
::) 
(/) 

:c 

I 
I- co w :.::: ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
I,() I,() 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

tlJ N_ ..... ~ O'> 0 LO 0 0 I,() 0 LO 

w U) ...... N O'> ...... N (") 0 CX) N ...... N ..... N I.() N 'V ...... N (") CX) 0 c (") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c.. 0 0 0 I.() LO 0 0 LO LO 0 0 

0 'It ...: 'V <'i ci <'i «> ci a> in" ci ,.... 
z ..... (") LO N 'V ...... ...... N ..... CX) 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I- '<t. N_ (") '<t_ N_ LO o_ (") O'> 00 o_ 
:.::: C") (0 00 N (0 ...... LO (") 'V 'V 'V ..... 
0 ..... N 'V ,.... ,.... N ,.... (0 ,.... 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .... 0 0 0 0 0 0 LO 0 0 0 LO 
I,() q o. o. q LO. N_ 0 0 o_ N_ D. ('II ..... I,() 0 LO ..... LO ,.... N N (") N w ..... ,.... 'V ..... ..... ..... ..... (0 00 tlJ ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 LO 0 0 0 0 0 0 0 0 LO 

z I- 0 ..... LO 0 0 0 0 0 0 0 N_ 

5 C) ..... (") O'> LO O'> 0 'V 0 N <r:i ...,[ (") 
<( 

..... ..... (") 00 
::) m 
:.::: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
::) LO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 LO 

.J N It) It) 0 0 0 0 0 I,() 0 """ D. ::) Q IS) a> ...,[ «> ci ...: 0 ,.... (') in" ,.... 
::) -, ..... ,.... (") 00 c.. 
z 
<( 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::) z 0 0 0 0 It) It) 0 It) 0 0 It) 
I- ::, a, CX) 'V tD 0 0 0 0 (") ,.... 0 (") 
::) -, N (") ..... ..... ..... ..... 'V It) m ..... 
w :.::: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 jjj LO It) 0 0 o_ LO o_ o. 0 0 LO 
00 ..... ..... It) ..... 0 CX) 0 (") ..... 'V LO 

~ ~ I.() LO ..... ..... ..... (") 'V N 
::) N 
-, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 (") I,() ..... q LO 0 0 LO 0 O'> 

0:: co ..... N 0) 0 ..... 0 N O'> LO 00 e, ...... 'V LO ..... ..... (") (") ..... 
<( N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0:: 0 (") 0 It) o_ It) LO 0 0 0 00 
<( co 'V ..... (") (") 0 N N 'V CX) ...,[ CX) 

(") LO ...... N 'V 'V N ::!E N 

0 0 C> 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 LO 0 0 0 LO m LO. LO LO 0 0 LO N 0 0 0 N 

w U) 'V ..... ...: 0 ci ..... ...... in" «> ...,[ (') 
D. (") co N ..... N LO (") 

N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z II) (") LO LO q 0 0 0 LO 0 (") 

<( 'It <'i a· co ci 0 co ci ...,[ tD (") ("). 

-, co ..... N 'V (") LO 0 
(") 

z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
:c <( 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
O'> ..... '<t_ O'> N_ 0 0 (") 'V CX) 0 

:5 5 (0 ..... co N ..... «> CX) 00 co ..... ..... ,.... LO 'V (") (") ,.... 'V ...... ...... ..... ~ .... C") (") LO ...... N N N tD LO 
::) ::) C\i -, m 

U.I :.::: 

z - <( C1l ... .... ro .c 
<( :;::; .::,e. c: m .!'!! c: Cl ro ·c: ::!E ('II ro c:: Cl E a. ro Cl ro c: <( Cl E C1l c: (/) e! c: ::I 
0 c: ro 2 .::,e. E C1l -, ::I ..Q ro -~ U.I c: ::I >, ::I ::I ro ::I :.::: Q) c: c: E 'C c: >, E ro Cl ::'\ ::I ro Q) Q) Q) C1l Q) Cl ::I ~ C) al .... Cl.. C) C) CfJ z .... 
0 ..... ..... N (") 'V LO U) ,.... CX) 0) 0 z ...... 

c: 
0 .... 

z 
~ c:: 
~ 
:5 z s z 

<( .... 
0:: 
U.I c.. 
0:: 
0 .... 
:.::: a, 
U.I Q 
tlJ Q 

('II -z s ::) 
tlJ :c m <C ::, .... 
tlJ C) a:: z 
U.I <( m o:: 
:.::: <( 
::, ~ c.. U.I 
::) tlJ 
e, <( 
z .... 
<( 0 :c :.::: 
::) .... 
::) m 
U.I :.::: 
tlJ 
<( :.::: 
0 
...I 
<( 

.::,e. 
ro 

..Q 
E ro .... 
Cl c: 
::I 
Cl 
C1l -, 



I 
I- co w 
::ii::: ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 I.O I.O 0 0 0 0 0 0 0 

U) 0 0 ....... N 0 0 0 0 0 0 0 
U) ....... ....... ct) co 0 0 0 0 ...... 0 I.O w ..... ...... N ...... N N 0 0 ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 LO LO 0 0 0 0 0 0 0 

0. 0 0 N ....... 0 0 0 I.O 0 0 I.O 
0 "'1:1' ~ co ...... ci ci co ci I.() co a::i ....:- z .... N N N 0) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I- 0 0 0 0 0 0 0 0 I.O 0 I.O 
::ii::: (") co LO C\I 0 sq- co co ....... C\I ct) ct) 

0 .... 'V co N N N N "' (") 0 
ct) 

0 0 0 0 0 0 io 0 0 0 0 
I- 0 0 0 0 0 0 ('! I.O 0 0 "' "' "' 0 0 0 0 N I.O 0 ....... 
0. N a, ...... 

I.O co 0 0 "' ...... ....... co 'V w .... ct) I.O N ...... N N I.O N co U) N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z I- 0 "' 0 0 "' 0 0 0 0 0 0 

~ 
..... "' ....... I.() 0 C\I ci 0 0 0 0 0 s .... N ..... "' ::::, 

m 
::ii::: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
::::, 0 0 "' "' 0 0 0 0 0 0 0 

...J I.O "' C\!. C\!. "' "' 0 0 "' 0 0 0. ::::, Q C\I ....:- ...... ...... ....... - N ci ci N ci I.() ::::, 
'"') 

.... ...... ...... ...... "' 0. 
z 
<C 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::::, z 0 0 0 0 I.O "' 0 0 0 0 0 
I- ::::, O> I.() 0 0 0 ....... N ci ci 0 0 I.O ::::, '"') ..... ..... ..... sq- 
m w 
::ii::: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
J: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 s - 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 w co ...; sq- C\I 0 0 N 0 ...... N "' 0 
~ :::E N 
::::, 
'"') 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0::: "' sq- N 0 0 ci 0 0 co ct) 0 
0. " N 
<C 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0::: "' 0 0 0 0 "' LO 0 "' 0 0 
co ....... 0 0 co "' N 0 N 0 ci <C co ..... ..... ..... co :::E 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
w II) - I.() ct) 0 0 0 - ci ci 0 ci 
0. ..... N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
<C "'1:1' II) ~ N. 0 0 ~ 0 0 0 II) 0 
'"') N 

z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
J: <C 0 0 I.O I.O 0 0 "' "' 0 0 0 

I.O I.O N N I.O io ....... ....... 0 0 0 j5 a::i co ci a::i ....:- ct) 0 ~ ci N N 
(") co (") co "' co 0 ..... ...... 0) N co :::E I- ..... N ..... ..... ..... 0 

::::, ::::, ..... ., m w 
::ii::: 

z ..... 
<C co ... 
I- co ..r:::. <C ~ c: ID C'C :;:::::; Cl :::E N co c: c: C'C ·;:: Cl E co Cl rn c( 0.. E co c ti) c: c: :::, 
0 O> ro :::, E C'C co """) c: :::, ... ~ ... 

.:?- w c: :::, >. .c :::, :::, C'C ct) :::, 
::ii::: CD c c: E "'C c >. E ro Cl ....... ::::, co Q) Q) Q) ct) Q) Cl ::::, 

~ 0 CD t- a, 0 0 en z t- 

0 .... ..... N ct) sq- I.O co ....... co 0) 0 
z ..... 

c: 
0 
I- 

z s z 
~ 
0::: w 
0. 
0::: 
0 
~ O> wo 
U) ~ -z 9::::, 
U) :c m <C 
::::, 1- 
U) e 
O:::z w <C mo::: 
::ii::: <C 
::::, :::E 
0. w 
::::, U) 
0. <C z 1- 
<C O 
5::.r::: 
I­ ::, 
m w 
::ii::: 

! 
0 
...J 
<C 

c: 
~ ·a. 
E rn 
...J 



I I- co w 
::.::.: .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
(I) 

a, 0 0 0 0 Lt') o_ (') 0 CX) It) 

w U) ....... 0 ...i I/) 0 ......:- 0 co Lt') <O v c .... (') v (') (') ....... ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 CL 0) Lt) Lt) L/) 0 LO =, N 0 "!. ~ 0 • O> ..... ci O> <O N 0 N LO ..... co z .... <O, ....... ..... ..... ..... a> ..- 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
I- (") LO 0 0 0 0 "':. o_ 0 v_ ~ ::.::.: C') ..... ....... Lt') ci v ('t) ('t) (') a, M a, 
0 .... CX) ...... ..... ..... N (') N M 0 

(') 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
I- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Lt') LO 0 0 0 Q. N 0 ..... ......:- I/) <O «i N N C\I C\I CD w .... <O a, ..... M v N N 0 (I) (") 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z I- 0 o_ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ 
e .... ...... 0 LO IO 0 ci 0 0 0 0 ...... 
<( .... ..- N 

:::::, m 
::.::.: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :::::, 

-' 0 0 Ii) Ii) q 0 o_ o_ 0 0 0 Q. :::::, 0 C\I <O IO I/) 0 ....... 0 0 IS) 0 ..... :::::, .., ..... ..... ..... I.() Q. 

z 
<( 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :::::, z 0 q 0 q o_ 0 0 0 0 0 0 ..... :::::, a» I.() I.() o· 0 0 ci ci 0 a· ci ci :::::, -, (") N <O m w 
::.::.: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ::c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

~ - <O 0 0 0 o_ IO 0 o_ 0 "!. (') w 00 co· .,.... 0 0 0 C\I 0 N I/) ..... a:i :!!:: :i:: ..... Lt') ..... N M ('t) 
:::::, ..... 
-, 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Lt') 0 0 0 Lt') 0 0 0 0 0 0 
It: 0 N ..... 0 ...... Lt') 0 0 0 CD N 
Q. ..... N v ..... (') N 
<( ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
It: It) 0 0 0 0 Lt') o_ o_ 0 0 0 
<( co ('t) ....... ...i 0 (0 I.() ..- 0 Lt') 0 N 
:i:: N .,.... co 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m Lt') 0 0 0 o_ 0 Lt') o_ 0 0 0 

w U) N ...... a:i 0 0 0 ...... 0 0 ci I.() 

CL M ..- <O 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 

<C sod' I/) LO L() 0 0 0 0 0 ci I/) ci .., (") ..... ..- .,.... CX) 

z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :c <( N 0 0 o_ I.() 0 ...... o_ 0 co 0 

:3 5 ..... M Lt') 0 a> ..... v CX) co Lt') ""*" (") ...... co v co co ..... ..... v Lt') a> 
:!!:: I- C') v v ..... ..... ..- ~ :::::, ::, ..... .., m w 

::.::.: 

z ro <( ... 
I- ('(l .c 
<( :;:; ~ c: Q) ('(l ·c: Cl ('(l ·c:: E :!!:: N ('(l c Cl ('(l Cl 

Q. ('(l ('(l c: c: <( c: IS) ::, Cl E ai ::, E ca ('(l ...., 0 c: ~ ... ::, .0 ... ca -~ w c: ::, >, ::, ::, ca ::, 
::.::.: Q) c:: c: E "'O c:: >, E ai C) ...... ::, ca Q) Q) Q) ca Q) C> ::, 

~ (!) m I- a.. o (!) (/) z t- 

0 N (") ""*" L() co ...... co (J) 0 .... ..... ..... z 

c: 
0 
I- 

z s z 
.:! 
0:: w 
Q. 

0:: 
~ 
::.::.: a» wo 
(I) ~ 

-z 9:::::, 
(I) :c 
m <C 
:::::, 1- 
(1) e 
0:: z w <( m o:: 
::.::.: <( 
:::::, :!!:: 
Q. w 
::::::, (I) 
CL <( z .... 
<( 0 :c ::.::.: 
~ :::::, 
m w 
::.::.: 

; 
0 
..J 
<( 



I 

I- co UJ :.:: ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Cl) 
0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 

UJ II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Q. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 ~ ci ci 0- 0 0- 0 0 0 0 0 
z ..... ('I) LO ('I) ...... ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
:.:: C") LI) LO ci 0 0 ci 0 0 0 0 
0 ..... ('I) CX) ('I) LI) ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
I- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Q. N ci LO ci ci ci ci 0 0 0 LI) 
UJ .... ~ ...... ~ LI) 
Cl) ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z I- 0 0 0 0 0 o_ 0 0 =, 0 

:5 e ..... 0 0 ci 0 LI) 0 0 0 0 LI) 

<( .... ...... ..... 
:::) m 
:.:: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
:::) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

...I LI) LO 0 0 0 0 0 0 0 0 
Q. :::) 0 ct) .-.: ci 0 ~ ci 0 ci ci LO :::) ..., ..... .... 
Q. 
z 
<( 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
:::) z 0 0 0 0 LI) LI) 0 0 0 0 
I- :::) a» .... m ci ci ...... .-.: ci 0 0 LO 
:::) ..., ...... .... 'q" 
m 
UJ :.:: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

:3 iii 0 0 0 0 o_ 0 0 0 0 0 
GO 0 ci ci ci 0 ci ci ci ci ci 

:E: :E: 
:::) ..., 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0:: 0 ci ci ci ci ci 0 ci ci ci 
Q. .... 
<( 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a:: LI) 0 0 0 0 LO 0 0 0 0 
<( co LI) LI) 0 0 CX) ..... 0 0 0 0 
:E: ...... ('I) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

m 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ o_ 
UJ II) 0 ci ci 0 0 ci 0 0 0 0 
Q. 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 z 0 0 0 0 0 0 0 0 o_ 0 

ct • 0 0 ci ci ci ci ci ci 0 0 ..., 

z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
:c ct 0 0 0 0 0 

LO LI) 0 0 

:3 5 0 
LI) ...... 'q" 0) 0 co N N :E: I- C") N N ...... LI) 

:::) :::::, .... 
..., m w :.:: 
z 
<( 
I- ..:.:: .c 
<( :;:; c: ca 
::!!: N ca ·2: Cl ca ·c:: E ca c: Cl ca ct Cl. ~ c: Cl E c: VI :::, 
0 c: cu :::, ..:.:: E ca ..., :::, .c .... -~ UJ c: :::, >, :::, :::, cu :::, :.:: Cl) c: c: E "Cl c: >, tij Cl ·-. :::, ca Cl) Cl) Cl) ca Cl :::, 

~ C) CD t- a. C) C) z t- 

0 ..... .... N ('I) 'q" LI) co ...... CX) 0) z 

c: 
0 
I- 

.c 
Cl ca c: ;;: ca ca 
~ (j) 

E :S 
Cl.> ca <{ 
(J) n, N 

z 
~ 

! 
0:: w 
Q. 
a:: e 
:.:: a» wo 
Cl) ~ 

-z 9:::> 
Cl) :c m <t 
:::) I-- 
Cl) e 
0:: z w <( m o:: 
:.:: <( 
:::) :E: 
Q. w 
:::) Cl) 
Q. <( z I­ 
<( 0 ::.:: 
~ 
:::) 
m w :.:: 

~ 
0 
..J 
<( 


